
tasa S/ min max tasa US$ min max

Transferencias a otro - empresa

Envío de dinero (De  US$ 1 a US$ 100) US$ 4.72 US$ 4.72

Envío de dinero (De  US$ 100.01 hasta US$ 1,000.00) 4.72% del monto

Envío de dinero (> US$ 1,000.01) 4.72% del monto

Perú a España

Envío de dinero (De  US$ 1 a US$ 100) US$ 4.00 US$ 4.00

Envío de dinero (De  US$ 100.01 hasta US$ 300.00) US$ 7.00 US$ 7.00

Envío de dinero (De  US$ 300.01 hasta US$ 1,000.00) US$ 14.00 US$ 14.00

Envío de dinero (De  US$ 1,000.01 hasta US$ 1,500.00) US$ 24.00 US$ 24.00

Envío de dinero (De  US$ 1,500.01 hasta US$ 2,000.00)
US$ 34.00 US$ 34.00

Envío de dinero (De  US$ 2,000.01 hasta US$ 2,500.00) US$ 44.00 US$ 44.00

Envío de dinero (> US$ 2,500.01) US$ 59.00 US$ 59.00

Perú al Resto de Países

Envío de dinero (De  US$ 1 a US$ 100) US$ 5.90 US$ 5.90

Envío de dinero (De  US$ 100.01 hasta US$ 1,000.00) 5.90% del monto

Envío de dinero (> US$ 1,000.01) 4.72% del monto

Recepción de dinero Sin costo

(*) Además de las tarifas aplicables a una transferencia, se aplicará una comisión por cambio de moneda establecida por MoneyGram o su agente.

La empresa tiene la obligación de difundir esta información de acuerdo con la Ley Complementaria a la Ley de Protección al Consumidor en Materia de Servicios Financieros y el 

Reglamento de Gestión de Conducta de Mercado del Sistema Financiero.

COMISIONES
Transferencias

MONEYGRAM

Perú a Argentina, Bolivia, Colombia, Ecuador, Perú, USA y Venezuela
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